工事監理報告書
　年　　月　　日
福山市長　　　　　　　様
報　告　者　住　　所
名　　前

工事監理者　事務所名
名　　前

建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律（平成２７年法律第５３号）第３０条第１項に規定する認定を受けた認定建築物エネルギー消費性能向上計画に基づく次の建築物のエネルギー消費性能向上のための新築等について、当該認定を受けた認定建築物エネルギー消費性能向上計画のとおりに施工されたことを報告します。この報告書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	１ 認定の概要
	認定番号

	認定年月日

	建築物の位置

	２ 工事監理者
	資格
	(　　)建築士(　　　　　)登録　第　　　　　　号

	名前

	建築士事務所名
	(　　)級建築士事務所(　　　)知事登録 第　　　　　号

	所在地

	電話番号

	３ 工事施工者
	代表者の名前

	営業所名
	建設業の許可(　　　　　　)　第　　　　　　　　　号

	所在地

	電話番号

[bookmark: _GoBack]
建指－2025.3.10